
Место проведения

1
2
3
4
5

Гл. судья 6
Подпись 7

Гл.секретарь 8
Подпись

СЕЯНЫЕ ИГРОКИ

ПАНОВ

СОКОЛЬЧУК
ДУБРОВСКИЙ
КАРИМОВ
СОЙДА
КУЗЬМИЧЕВ

ЛЕЙКОВ
ЯКОВЛЕВ

ЛЕЙКОВ

СОКОЛЬЧУК

64 75

ДО 45 ЛЕТ

СОКОЛЬЧУК

СОКОЛЬЧУК

ЯКОВЛЕВ

ЯКОВЛЕВ

СОЙДА

ПАНОВ

КУЗЬМИЧЕВ

отказ

Г.ТОЛЬЯТТИ Категория, класс

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

№

ТАБЛИЦА ТУРНИРА

проводимого по олимпийской системе 

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

МУЖЧИНЫ

УСИКОВ

РОХМАН 3 место
76(2) 61

ЛЕЙКОВ
ЛЕЙКОВ

8

Классиф.очки

26
23
20
18
16
11
10

60 62

63 62

отказ
КОЗЛОВ

ЯКОВЛЕВ

СОЛОМАТИН

ПАНОВ

РОХМАН

61 63

76(2) 64
РЕВЯКИН

РОХМАН

КУНИЦЫН

60 76(4)

62 64

76(5) 60

УСИКОВ

СОКОЛЬЧУК

И.В.

Д.В.

В.В.

П.И.

А.А.

РОХМАН

61 60

В.Б.

Самара

Самара

Саратов

Ульяновск

Самара

Самара

И.М.

А.Е.

А.В.

Тольятти

Саратов

Саратов

СМЫШЛЯЕВ

ЯКОВЛЕВ

И.И.

А.Ю.

М.В.

Тольятти

Саратов

Самара

Саратов

36 75 10-6

63 16 10-6

Статус 
игрока

№ строк

1 
ЛЕЙКОВ

ЛЕЙКОВ

в возрастной группе 

Пенза

Саратов

Самара

Самара 64 61

ЛИТВИНОВ

64 63

Тольятти

Х

отказ

Тольятти

РОСЛИЧЕНКО Д.

А.В.

КАРИМОВ

46 63 10-7

46 62 10-4

БАБАЕВ

УСИКОВ

ЛИТВИНОВ

С.А.

Е.В.

А.С.

А.В.

ЛАПТЕВ

VIPСроки проведения 01-03.11.2013

Финал
1/2

финала
1/8

61 63

ЯКОВЛЕВ

61 63

61 61

26 61 10-2

ВЕРЕМЬЕВ

ГУРЬЯНОВ

КАРИМОВ

ХАЛЯПИН

ЗУЕВ

ПОРЧХИДЗЕ

61 26 10-7

7 

3 

4 

2 

2

3

4

5

6

7

8

9

8 

13

14

15

5 

6 

16

17

18

19

20

22

21

23

24

25

31

32

30

26 КЛИМЕНКО

СОЛОМАТИН

27

28

29

КОЗЛОВ

Тольятти

Самара

Саратов

С.Г.

А.А.

Р.В.

В.Н.

К.И.

62 63

Ульяновск

57 63 12-10

57 64 10-6

А.И. Тольятти

Б.Б.

ГУРЬЯНОВ

РОТОВ
75 46 10-6

В.А.

Г.Р.

СОЙДА

ДУБРОВСКИЙ

КУНИЦЫН

СОКОЛЬЧУК

РОТОВ

ЗАБАНОВ

ПОЖАРНИКОВ

СОРОКИН

РОХМАН

РЕВЯКИН

ПАНОВ

ЕЛЮКИН

Тольятти

Тольятти

10

11

12

СОКОЛЬЧУК

1 ЛЕЙКОВ СамараА.Ф.

Самара

Д.

Тольятти

Чебоксары 60 60

ЛУМПОВ

финала
1/4

финала

62 63
КАРИМОВ

О.В.

Тольятти

А.Л.

КУЗЬМИЧЕВ

61 60

СОЙДА

Фамилия И.О.

С.Б.ПЛАТОНОВ
Фамилия И.О.

О.И.ЭЙДЕРМАН



в возрастной группе МУЖЧИНЫ

Для проигравших в 1/16 финала

СМЫШЛЯЕВ

ЛАПТЕВ

ЛАПТЕВ

Х

ВЕРЕМЬЕВ

отказ

ВЕРЕМЬЕВ

КЛИМЕНКО

81

Главный секретарь

С.Б.ПЛАТОНОВ

О.И.ЭЙДЕРМАН

Фамилия И.О.

Главный судья

ЗАБАНОВ

КЛИМЕНКО

СМЫШЛЯЕВ

ПОРЧХИДЗЕ

Подпись Фамилия И.О.

Подпись

85

81

отказ

82

ЗАБАНОВ

КЛИМЕНКО

                   ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ТУРНИРА

ЗУЕВ

СОРОКИН

Х
83

ВЕРЕМЬЕВ

ЛАПТЕВ

84

VIP

для проигравших в 1/16, 1/8, 1/4 финала

Место проведения Г.ТОЛЬЯТТИ Сроки проведения Категория, класс01-03.11.2013

ТАБЛИЦА

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

ДО 45 ЛЕТ

Х

БАБАЕВ

ПОЖАРНИКОВ

Х

ВЕРЕМЬЕВ

ЗУЕВ

ВЕРЕМЬЕВ

Х

ЕЛЮКИН

ЗАБАНОВ

ПОРЧХИДЗЕ

ДУБРОВСКИЙ

КЛИМЕНКО



Место проведения

1

2

1

2

1

2

1

2

1
2
3
4
5

Гл. судья 6
Подпись 7

Гл.секретарь 8
Подпись

СЕЯНЫЕ ИГРОКИ

ГАВРИЛОВ

ШУБА
МИНГАЧЕВ
СОЙДА
ВАСЬКИН
ПЕЛЕВИН

ДМИТРИЕНКО
КЕДЯРОВ

РОДИН

СОЙДА СЕРГЕЙ

63 63

45 ЛЕТ И СТАРШЕ

СОЙДА СЕРГЕЙ

СОЙДА СЕРГЕЙ

МИНГАЧЕВ

КЕДЯРОВ

ПЕЛЕВИН

КИНЧАРОВ

ГАВРИЛОВ

61 63

Г.ТОЛЬЯТТИ Категория, класс

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

№

ТАБЛИЦА ТУРНИРА

проводимого по олимпийской системе 

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

МУЖЧИНЫ

РОДИН

КЕДЯРОВ 3 место
63 63

КЕДЯРОВ
РОДИН

4

Классиф.очки

36
22
16
12
11
8
8

62 60

61 26 10-7
БАРМИН

КЕДЯРОВ

КИНЧАРОВ

ВАСЬКИН

МИНГАЧЕВ

отказ

62 64
СОБАЧКИН

МИНГАЧЕВ

СТЕПАНОВ

76(5) 62

75 60

РОДИН

ШУБА

Ф.В.

А.Р.

Ю.Ф.

О.Ю.

МИНГАЧЕВ

отказ

М.В.

Пенза

Пенза

Саратов

Самара

Пенза

В.А.

А.П.

Тольятти

Саратов

Х

КЕДЯРОВ

А.Б.

А.Г.

Тольятти

Чебоксары

Саранск

26 75 10-6

64 75

Статус 
игрока

№ строк

1 
ДМИТРИЕНКО

ДМИТРИЕНКО

в возрастной группе 

Тольятти

Тольятти

Чебоксары
МИХАЙЛОВ

62 75

Тольятти

Х

64 57 10-8

Пенза

БРОВКИН В.В.

А.Ю.

СОЙДА СЕРГЕЙ

64 62

62 26 10-1

ЛЕСНИКОВ

РОДИН

МИХАЙЛОВ В.Ю.

С.А.

С.В.

Х

VIPСроки проведения 01-03.11.2013

Финал
1/2

финала
1/8

64 57 10-6

КЕДЯРОВ

64 61

63 60

61 26 11-9

КАЛИНИЧЕНКО

АНТОНОВ

СОЙДА

ПИТИН

Х

СТЕПАНОВ

63 64

8 

3 

4 

2 

2

3

4

5

6

7

8

9

6 

13

14

15

5 

7 

16

17

18

19

20

22

21

23

24

25

31

32

30

26 Х

КИНЧАРОВ

27

28

29

НИКИТИН

Чебоксары

Саратов

Тольятти

Е.И.

С.Ю.

Н.Н.

Тольятти

А.П. Тольятти

ПИТИН

КУЗНЕЦОВ
61 16 11-9

А.И.

С.И.

ПЕЛЕВИН

МИНГАЧЕВ

БИКТЯКОВ

ШУБА

КУЗНЕЦОВ

РЫБКИН

Х

Х

Х

СОБАЧКИН

ВАСЬКИН

ВИКУЛОВ

Саранск

10

11

12

ШУБА

1 ДМИТРИЕНКО СамараС.А.

И.В.

Тольятти

БАРМИН

финала
1/4

финала

75 61
СОЙДА СЕРГЕЙ

В.Н.

Н.Новгород

Ю.Р.

ГАВРИЛОВ

63 75

ПЕЛЕВИН

Фамилия И.О.

С.Б.ПЛАТОНОВ
Фамилия И.О.

О.И.ЭЙДЕРМАН



в возрастной группе МУЖЧИНЫ

Для проигравших в 1/16 финала

Х

ЛЕСНИКОВ

ЛЕСНИКОВ

БРОВКИН

Х

АНТОНОВ

ВИКУЛОВ

85

Главный секретарь

С.Б.ПЛАТОНОВ

О.И.ЭЙДЕРМАН

Фамилия И.О.

Главный судья

Х

ВИКУЛОВ

НИКИТИН

Х

Подпись Фамилия И.О.

Подпись

отказ

84

Х

ВИКУЛОВ

                   ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ТУРНИРА

Х

Х

АНТОНОВ

98(4)

АНТОНОВ

Х

VIP

для проигравших в 1/16, 1/8, 1/4 финала

Место проведения Г.ТОЛЬЯТТИ Сроки проведения Категория, класс01-03.11.2013

ТАБЛИЦА

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

45 ЛЕТ И СТАРШЕ

Х

ЛЕСНИКОВ

Х

БРОВКИН

АНТОНОВ

АНТОНОВ

Х

НИКИТИН

ВИКУЛОВ

Х

Х

Х

Х



Место проведения

1

1

1

2

1

2

1
2
3
4

Гл. судья
Подпись

Гл.секретарь
Подпись

в возрастной группе МУЖЧИНЫ55 ЛЕТ И СТАРШЕ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

Г.ТОЛЬЯТТИ Сроки проведения 01-03.11.2013 Категория, класс VIP

ТАБЛИЦА ТУРНИРА

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

проводимого по олимпийской системе 

И.О. Город (страна) Финал
Статус 
игрока

№ строк Фамилия
финала финала

1/4 1/2

В.Н. Воронеж

КОРОБКОВ

2 Х

1 1 КОРОБКОВ

В.И. Тольятти

КОРОБКОВ

3 АНИКЕЕВ

Ю.Н. Пенза

РОЖИН

60 61

4 5 ЧАСТОВ

4 РОЖИН
отказ

КОРОБКОВ
н/я

Саратов

ЧАСТОВ

В.Н.

6 Х

Х

А.

ЧАСТОВ

Тольятти7 БЕЛОЗЕРОВ

8

БЕЛОЗЕРОВ

60 60

КОРОБКОВ

Е.Л. Чебоксары

В.В. Пенза

ТЕПЛОВ

60 63
9 ТЕПЛОВ

10 ВИЛКОВ

11 Х

60 61

АРИСТОВ
61 62

АРИСТОВ

НОРКИН

Е.П. Самара

АРИСТОВ

МАРИНИН

МАРИНИН В.В. Пенза

НОРКИН

Х

61 61

3 12

14

13

60 61

И.А. Саратов

НОРКИН

15 Х

2 16 НОРКИН

СЕЯНЫЕ ИГРОКИ Классиф.очки№

КОРОБКОВ 16

АРИСТОВ 3 место
НОРКИН 6

ЧАСТОВ
ЧАСТОВ

64 61 АРИСТОВ 4
ЧАСТОВ 4

Фамилия И.О.

С.Б.ПЛАТОНОВ

О.И.ЭЙДЕРМАН
Фамилия И.О.



Статус пары
№ 

строк
Город (страна)

ГУРЬЯНОВ С.В. Тольятти
СОЛОМАТИН А.В. Тольятти ГУРЬЯНОВ
Х СОЛОМАТИН
Х ГУРЬЯНОВ
Х СОЛОМАТИН
Х Х
Х Х
Х ГУРЬЯНОВ
Х СОЛОМАТИН ПОЭ 1
Х Х
Х Х
Х МАРИНИН
Х СОБАЧКИН
Х МАРИНИН
МАРИНИН В.В. Пенза СОБАЧКИН
СОБАЧКИН В.Н. Пенза

ПОРЧХИДЗЕ Д.В. Саратов
СТЕПАНОВ А.Р. Саратов ПОРЧХИДЗЕ
Х СТЕПАНОВ
Х ПОРЧХИДЗЕ
Х СТЕПАНОВ
Х Х
Х Х
Х ПОРЧХИДЗЕ
Х СТЕПАНОВ ПОЭ 2
Х Х
Х Х
Х КЛЕНКОВ
Х КРЫЛОВ
Х КЛЕНКОВ
КЛЕНКОВ Д.В. Тольятти КРЫЛОВ
КРЫЛОВ А.Ю. Тольятти

ШЛЕНЕВ А.В. Тольятти
ЯНКОВСКИЙ С.В. Тольятти ШЛЕНЕВ
Х ЯНКОВСКИЙ
Х ШЛЕНЕВ
Х ЯНКОВСКИЙ
Х Х
Х Х
Х КАНИПОВ
Х СЕРЕГИН ПОЭ 3
Х Х
Х Х
Х КАНИПОВ
Х СЕРЕГИН
Х КАНИПОВ
КАНИПОВ В.А. Сызрань СЕРЕГИН
СЕРЕГИН А.А. Сызрань

КОЖУХОВ А.В. Тольятти
ЛЫСЮК В.В. Тольятти КОЖУХОВ
Х ЛЫСЮК
Х КОЖУХОВ
Х ЛЫСЮК
Х Х
Х Х
Х РОЖИН
Х ТЕПЛОВ ПОЭ 4
Х Х
Х Х
Х РОЖИН
Х ТЕПЛОВ
Х РОЖИН
РОЖИН Ю.Н. Пенза ТЕПЛОВ
ТЕПЛОВ В.В. Пенза

Гл. судья
Подпись

Гл.секретарь
Подпись

ТАБЛИЦА ОТБОРОЧНОГО ЭТАПА ТУРНИРА на 32 участника

ПАРНЫЙ РАЗРЯД

75 60

Фамилия И.О. игрока

проводимого в 4-х секциях по олимпийской системе 

Категория, класс
 

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

VIPГ.ТОЛЬЯТТИ Сроки проведенияМесто проведения

63 36 10-7

01-03.11.2013

18

2

12

13

8

28

29

26

61 64

1
-я

 с
е

кц
и

я

1

6

5

4

23

21

9

16

14

22

19

20

15

7

3

2
-я

 с
е

кц
и

я

17

10

11

3
-я

 с
е

кц
и

я

24

4
-я

 с
е

кц
и

я

27

25

30

32

31

Фамилия И.О.

С.Б.ПЛАТОНОВ

О.И.ЭЙДЕРМАН

Фамилия И.О.

61 76(4)



Г.ТОЛЬЯТТИ Категория, класс

Финал

КАЗАРОВ И.О. Ульяновск
ПРОХОРОВ С.Н. Ульяновск
ГУРЬЯНОВ С.В. Тольятти
СОЛОМАТИН А.В. Тольятти

КОЛОМОЕЦ М.Е. Воронеж
КОРОБКОВ В.Н. Воронеж
БРОВКИН В.В. Тольятти
ПЕЛЕВИН А.П. Тольятти

БАРМИН Ф.В. Пенза
ВАСЬКИН О.Ю. Пенза
ГЕТМАНЦЕВ И.В. Тольятти
КОЖУХОВ ВЛАДИМИР В.И. Тольятти

АРУТЮНЯН Э. Чебоксары
КАЛИНИЧЕНКО Н.Н. Саранск
КУЗНЕЦОВ С.Ю. Саратов
РОХМАН В.В. Саратов

РОСЛИЧЕНКО Д. Саратов
ЯКОВЛЕВ М.В. Саратов
ПОРЧХИДЗЕ Д.В. Саратов
СТЕПАНОВ А.Р. Саратов

ЛЕСНИКОВ С.А. Тольятти
СОРОКИН Б.Б. Тольятти
ГАЛАНИЧЕВ А.Г. Димитровград

ЮДИН В.Ю. Димитровград

ДУБРОВСКИЙ П.И. Ульяновск
ПЛУЖНИКОВ В.А. Ульяновск
ЛЕЙКОВ А.Ф. Самара
РОТОВ В.Н. Самара

МЕЖЕНОВ В.М. Самара
ПАНОВ А.А. Самара
КУЗЬМИЧЕВ А.В. Тольятти
СОКОЛЬЧУК В.Б. Тольятти

ЗАГРЕБИН И.В. Тольятти
ПЕТРУХИН А.Е. Тольятти
ГУСАРОВ Е.А. Тольятти
ШВЕЦОВ И.В. Тольятти

КАРИМОВ Г.Р. Чебоксары
ШУБА М.В. Чебоксары
БОБКОВ В.В. Саратов
КОЗЛОВ И.И. Саратов

АЗИМОВ Х.И. Тольятти
НЕСТЕРОВ М.А. Жигулевск
БАБАЕВ А.С. Пенза
ГАВРИЛОВ А.Ю. Пенза

КАНИПОВ В.А. Сызрань
СЕРЕГИН А.А. Сызрань
КЕДЯРОВ А.Г. Саратов
НОРКИН И.А. Саратов

ЕЛЮКИН А.Е. Ульяновск
КИНЧАРОВ А.П. Тольятти
АЙНУЛИН Р.Р. Тольятти
ЗУЕВ А.А. Тольятти

МИХАЙЛОВ В.Ю. Чебоксары
РЫБКИН И.В. Чебоксары
УСИЕВИЧ Ю.Л. Тольятти
ФИЛАТОВ И.Е. Тольятти

ВЕРЕМЬЕВ К.И. Тольятти
ВИКУЛОВ В.А. Тольятти
ДМИТРИЕНКО С.А. Самара
МИНГАЧЕВ Ю.Ф. Самара

РОЖИН Ю.Н. Пенза
ТЕПЛОВ В.В. Пенза
СОЙДА АНДРЕЙ А.И. Тольятти
СОЙДА СЕРГЕЙ С.И. Тольятти

3 место

Гл. судья
Подпись

Гл.секретарь
Подпись

БАБАЕВ

ЯКОВЛЕВ

РОХМАН

ДМИТРИЕНКО

УСИЕВИЧ

УСИЕВИЧ

КУЗНЕЦОВ

1 ПРОХОРОВ

РОСЛИЧЕНКО

ТАБЛИЦА ТУРНИРА

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

проводимого по олимпийской системе 

ЕЛЮКИН
КИНЧАРОВ

№ СЕЯНЫЕ ПАРЫ

21

7

8

17ПЕТРУХИН
КУЗЬМИЧЕВ
СОКОЛЬЧУК

ЗАГРЕБИН

14

СОЙДА АНДРЕЙ
СОЙДА СЕРГЕЙ

40

5

6

19

4

МИНГАЧЕВ
61 76(4)

2 32 62 60
ПОЭ4 31

ФИЛАТОВ
76(2) 64

30 46 61 10-5
29

ФИЛАТОВ
75 60

28 61 62
27

5 25 ЕЛЮКИН
КИНЧАРОВ

26 62 62

60 623 24

ПОЭ3 23 КАНИПОВ
СЕРЕГИН

ГАВРИЛОВ
76(4) 64

22

ШВЕЦОВ
46 64 10-7

ГУСАРОВ

21 БАБАЕВ
ГАВРИЛОВ

19

20

8 

18

7 17

15

16

14

13

11

64 75

12 РОСЛИЧЕНКО
ЯКОВЛЕВ

ЯКОВЛЕВ

КУЗЬМИЧЕВ

46 62 10-5

63 61

РОСЛИЧЕНКО

61 76(5)

КАЗАРОВ
ПРОХОРОВ

КАЗАРОВ
ПРОХОРОВ
61 67(7) 11-9

АРУТЮНЯН
КАЛИНИЧЕНКО

63 46 10-6

64 62
КУЗЬМИЧЕВ

ГУСАРОВ

СОКОЛЬЧУК

ГУСАРОВ
ШВЕЦОВ

26 76(4) 10-3

64 63

СОКОЛЬЧУК

ДУБРОВСКИЙ
ПЛУЖНИКОВ

8

61 63

62 62

9

10

ГАЛАНИЧЕВ

ЯКОВЛЕВ
60 63

46 62 10-8

61 64

АРУТЮНЯН
КАЛИНИЧЕНКО

РОСЛИЧЕНКО

КОЖУХОВ В.

ЮДИН

3

4

7

5

6 

4 

ПОЭ2

6

РОСЛИЧЕНКО

КАЗАРОВ

61 62

ПРОХОРОВ
КАЗАРОВ

75 61

61 75

КОЛОМОЕЦ
КОРОБКОВ

ГЕТМАНЦЕВ

ПРОХОРОВ

1/8 финала

МУЖЧИНЫ
VIPСроки проведения 01-03.11.2013

1/2 финала1/4 финала1/16 финала

Статус пары № строк Фамилия И.О.
Город 

(страна)

Место проведения

ПОЭ1 2

1 1

Фамилия И.О.

С.Б.ПЛАТОНОВ
Фамилия И.О.

О.И.ЭЙДЕРМАН

ШВЕЦОВ
ГУСАРОВ

ШВЕЦОВ
36 75 10-7

61 36 10-2

ШВЕЦОВ

КАРИМОВ
ШУБА

64 62

УСИЕВИЧ
ФИЛАТОВ

ДМИТРИЕНКО
МИНГАЧЕВ

КАЗАРОВ
ПРОХОРОВ

62 61

64

УСИЕВИЧ
ФИЛАТОВ

63 75

Очки

КАЗАРОВ

52

40

2

ГУСАРОВ 3

СОЙДА АНДРЕЙ
СОЙДА СЕРГЕЙ
КЕДЯРОВ
НОРКИН

ЯКОВЛЕВ



Место проведения

1

1

1

2

2

2

Гл. судья
Подпись

Гл.секретарь
Подпись

в группе МУЖЧИНЫЧАЙНИКИ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

Г.ТОЛЬЯТТИ Сроки проведения 01-03.11.2013 Категория, класс VIP

ТАБЛИЦА ТУРНИРА

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

проводимого по олимпийской системе 

И.О. Город (страна) Финал
Статус 
игрока

№ строк Фамилия
финала финала

1/4 1/2

М.А. Тольятти

КИЯТКИН

2 Х

1 КИЯТКИН

П.С. Тольятти

СПИРИДОНОВ

3 ЗАВГОРОДНЕВ

Д.В. Саратов

СПИРИДОНОВ

40 40

5 СПИВАК

4 СПИРИДОНОВ ДЕНИС

14 42 7-2

СПИРИДОНОВ
42 45(4) 7-4

Димитровград

СПИВАК

С.М.

6 Х

Х

С. .

СПИВАК

Самара 7 ИВАНОВ

8

ИВАНОВ

40 40

МАРТЫНОВ

А.А. Тольятти

САФОНОВ

40 42
9 Х

10 САФОНОВ

11 Х

САФОНОВ
53 53

ЕРКИН

МАРТЫНОВ

В.Н. Тольятти

ЕРКИН

ШЕВЕЛЕВ

ШЕВЕЛЕВ Д.Н. Тольятти

СаратовА.В.
40 41

МАРТЫНОВ

СПИРИДОНОВ АНДРЕЙ

54(2) 42

12

14

13

53 40

А. . Тольятти

МАРТЫНОВ

15 Х

16 МАРТЫНОВ

САФОНОВ 3 место

СПИВАК
САФОНОВ

42 41

Фамилия И.О.

С.Б.ПЛАТОНОВ

О.И.ЭЙДЕРМАН
Фамилия И.О.



в группе МУЖЧИНЫ

Для проигравших в 1/8 финала

ЗАВГОРОДНЕВ

ЗАВГОРОДНЕВ

СПИРИДОНОВ АНДРЕЙ

СПИРИДОНОВ АНДРЕЙ

Главный секретарь

С.Б.ПЛАТОНОВ

О.И.ЭЙДЕРМАН

Фамилия И.О.

Главный судья

Х

Х

Х

Х

ЗАВГОРОДНЕВ

Х

Не разыграно

СПИРИДОНОВ АНДРЕЙ

Подпись Фамилия И.О.

Подпись

Х

Х

                   ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ТУРНИРА

Х

VIP

для проигравших в 1/8, 1/4 финала

Место проведения Г.ТОЛЬЯТТИ Сроки проведения Категория, класс01-03.11.2013

ТАБЛИЦА

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

ЧАЙНИКИ



Место проведения

1

1

2

2

2

1
2
3
4

Гл. судья
Подпись

Гл.секретарь
Подпись

в возрастной группе ЖЕНЩИНЫДО 35 ЛЕТ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

Г.ТОЛЬЯТТИ Сроки проведения 01-03.11.2013 Категория, класс VIP

ТАБЛИЦА ТУРНИРА

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

проводимого по олимпийской системе 

И.О. Город (страна) Финал
Статус 
игрока

№ строк Фамилия
финала финала

1/4 1/2

Е.А. Тольятти

БАРИНОВА

2 Х

1 1 БАРИНОВА

Е.В. Тольятти

БАРИНОВА

3 ШИШКИНА

Е.А. Сызрань

ОСИНКИНА

61 62

3 5 КОЛЕСНИК

4 ОСИНКИНА
61 60

БАРИНОВА
61 63

Самара

КОЛЕСНИК

О.Н.

6 Х

ФОМИЧЕВА

А.К.

ФОМИЧЕВА

Тольятти

Е.А.

7 ДОМОТ

8

ФОМИЧЕВА

61 63

БАРИНОВА

Т.Н. Тольятти

76(5) 62
Самара

Е.В. Н.Новгород

ВАЛОВА

64 60
9 МЕНЬШЕНИНА

10 ВАЛОВА

11 Х

62 64

ЛЕСУН
62 63

ЛЕСУН

НЕСТЕРОВА

Я.А. Тольятти

ЛЕСУН

НАМУНКА

Х

УльяновскЕ.Г.

НЕСТЕРОВА

НАМУНКА

60 отказ

4 12

14

13

64 64

О.А. Тольятти

НЕСТЕРОВА

15 Х

2 16 НЕСТЕРОВА

СЕЯНЫЕ ИГРОКИ Классиф.очки№

БАРИНОВА 24

ЛЕСУН 3 место
НЕСТЕРОВА 11

ФОМИЧЕВА
ФОМИЧЕВА

63 63 КОЛЕСНИК 5
ЛЕСУН 4

Фамилия И.О.

С.Б.ПЛАТОНОВ

О.И.ЭЙДЕРМАН
Фамилия И.О.



в возрастной группе ЖЕНЩИНЫ

Для проигравших в 1/8 финала

ШИШКИНА

ШИШКИНА

МЕНЬШЕНИНА

98(3)

Х

Главный секретарь

С.Б.ПЛАТОНОВ

О.И.ЭЙДЕРМАН

Фамилия И.О.

Главный судья

Х

ДОМОТ

МЕНЬШЕНИНА

МЕНЬШЕНИНА

ШИШКИНА

Х

83
ШИШКИНА 

Х

Подпись Фамилия И.О.

Подпись

ДОМОТ

Х

                   ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ТУРНИРА

Х

VIP

для проигравших в 1/8, 1/4 финала

Место проведения Г.ТОЛЬЯТТИ Сроки проведения Категория, класс01-03.11.2013

ТАБЛИЦА

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

ДО 35 ЛЕТ



Место проведения

1

1
2
3
4

Гл. судья
Подпись

Гл.секретарь
Подпись

в возрастной группе ЖЕНЩИНЫ35 ЛЕТ И СТАРШЕ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

Г.ТОЛЬЯТТИ Сроки проведения 01-03.11.2013 Категория, класс VIP

ТАБЛИЦА ТУРНИРА

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

проводимого по олимпийской системе 

И.О. Город (страна) Финал
Статус 
игрока

№ строк Фамилия
финала финала

1/4 1/2

С.В. Тольятти

МАКАРОВА

2 Х

1 1 МАКАРОВА

О.С. Тольятти

МАКАРОВА

3 ЧЕРВАНЕВА

Л.С. Самара

ГУРЬЕВА

76(1) 62

4 5 ЗАЙЦЕВА

4 ГУРЬЕВА
64 36 10-6

МАКАРОВА
61 61

Тольятти

ЗАЙЦЕВА

И.В.

6 Х

СЕРДЮК

Е.В.

СЕРДЮК

Тольятти

С.В.

7 ШЕРШАКОВА

8

СЕРДЮК

76(3) 63

МАКАРОВА

Э.В. Самара 

62 64
Самара

ПЕРЕВОЗЧИКОВА

63 61
9 Х

10 ПЕРЕВОЗЧИКОВА

11 Х

ПЕРЕВОЗЧИКОВА
61 75

ЕЖОВА

ТИГИНА

Т.Н. Тольятти

ЕЖОВА

ТИГИНА

ТИГИНА Л.Я. Тольятти

СамараЮ.В.
76(4) 26 10-7

ТИГИНА

ВОЙТОВИЧ

60 76(4)

3 12

14

13

36 64 10-8

Е.П. Самара 

ЧЕРВОТКИНА

15 Х

2 16 ЧЕРВОТКИНА

СЕЯНЫЕ ИГРОКИ Классиф.очки№

МАКАРОВА 40

ПЕРЕВОЗЧИКОВА 3 место
ЧЕРВОТКИНА 12

СЕРДЮК
ПЕРЕВОЗЧИКОВА

62 64 ЕЖОВА 9
ЗАЙЦЕВА 8

Фамилия И.О.

С.Б.ПЛАТОНОВ

О.И.ЭЙДЕРМАН
Фамилия И.О.



в возрастной группе ЖЕНЩИНЫ

Для проигравших в 1/8 финала

ЧЕРВАНЕВА

ШЕРШАКОВА

ВОЙТОВИЧ

42 ОТКАЗ

ВОЙТОВИЧ

Главный секретарь

С.Б.ПЛАТОНОВ

О.И.ЭЙДЕРМАН

Фамилия И.О.
Главный судья

Х

ШЕРШАКОВА

Х

Х

ЧЕРВАНЕВА

Х

82
ШЕРШАКОВА

ВОЙТОВИЧ

Подпись Фамилия И.О.

Подпись

ШЕРШАКОВА

Х

                   ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ТУРНИРА

Х

VIP

для проигравших в 1/8, 1/4 финала

Место проведения Г.ТОЛЬЯТТИ Сроки проведения Категория, класс01-03.11.2013

ТАБЛИЦА

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

35 ЛЕТ И СТАРШЕ


